



## North TQ A/S af 2018

Krakasvej 11 A  
3400 Hillerød  
CVR-nr. 39766477

## Årsrapport 06.08.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.08.2020

---

**Jesper Julian Møller**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

North TQ A/S af 2018

Krakasvej 11 A

3400 Hillerød

CVR-nr.: 39766477

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 06.08.2018 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Karsten Søderberg, formand

Pernille Strandby Møller

Andrew James Sargent

Jesper Julian Møller

## Direktion

Jesper Julian Møller, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden driver online engros og detailhandel med elektroniske eller elektriske apparater samt fotoudstyr.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I virksomhedens første regnskabsår er der realiseret et overskud på 959 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2020.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020.

Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.226.654</b>
Personaleomkostninger	2	(1.920.841)
Af- og nedskrivninger		(93.333)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.212.480</b>
Andre finansielle indtægter	3	37.499
Andre finansielle omkostninger		(19.403)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.230.576</b>
Skat af årets resultat	4	(271.556)
<b>Årets resultat</b>		<b>959.020</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		959.020
<b>Resultatdisponering</b>		<b>959.020</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		260.000
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>260.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		146.667
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>146.667</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		6.920
Deposita		57.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>63.920</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>470.587</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.667.122
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.667.122</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		549.424
Periodeafgrænsningsposter		9.140
<b>Tilgodehavender</b>		<b>558.564</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>22.360</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.248.046</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.718.633</b>

**Passiver**

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		2.000.000
Overført overskud eller underskud		959.020
<b>Egenkapital</b>		<b>2.959.020</b>
Udskudt skat		56.467
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>56.467</b>
Anden gæld		13.062
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>13.062</b>
Bankgæld		171.921
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.112
Skyldige sambeskatningsbidrag		215.089
Anden gæld		234.962
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>690.084</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>703.146</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.718.633</b>
Begivenheder efter balancedagen	1	
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8	
Eventualforpligtelser	9	
Koncernforhold	10	

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	2.000.000	0	2.000.000
Årets resultat	0	959.020	959.020
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>2.000.000</b>	<b>959.020</b>	<b>2.959.020</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 som er indtrådt og konstateret efter balancedagen og frem til regnskabsafslæggelsen, forrykker ikke vurderingen af årsrapporten for 2019, da der ikke er forhold omfattet af begivenheden som vil få effekt på årsregnskabet.

Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at foretage et pålideligt skøn over den samlede effekt, som udbruddet og spredningen af COVID-19 vil få på virksomheden og dens resultat for 2020.

Der er ikke indtrådt eller konstateret øvrige forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.866.167
Andre omkostninger til social sikring	25.541
Andre personaleomkostninger	29.133
	<b>1.920.841</b>
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Renteindtægter i øvrigt	13.988
Valutakursreguleringer	23.511
	<b>37.499</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	215.089
Ændring af udskudt skat	56.467
	<b>271.556</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Tilgange	300.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>300.000</b>
Årets afskrivninger	(40.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(40.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>260.000</b>

## 6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	200.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.000</b>
Årets afskrivninger	(53.333)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(53.333)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>146.667</b>

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.
Anden gæld	13.062
	<b>13.062</b>

Der forekommer ingen gæld efter 5 år.

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>211.457</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Julian Super Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## **10 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Julian Super Holding ApS

Refshalevej 167 A, 1.

1432 København K

Danmark
